平成１８年１１月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

村  上   三  郎

 （JASDAQ・コード番号：８８９３）

問合せ先 常 務取 締 役 兼 常 務執 行 役 員  管理 本 部 長 兼 財務部長

 壽 松 木  康 晴

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 平成１８年１１月７日付にて開示致しました「主要株主の異動に関するお知らせ」について、下記

のとおり一部訂正がございますので、お知らせ致します。

記

異動予定年月日について

（訂正前）平成１８年１１月９日

（訂正後）平成１８年１１月６日

以 上